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Bachelorprogrammet i samfunnsgeografi: 
 

2. Studieprogrammets målsetning, innhold og organisering 

Bachelorprogrammet i samfunnsgeografi gir studenten bred kunnskap om samfunnsmessige 
prosesser i et geografisk perspektiv. Programmet gir dybde kunnskap om miljø & klimaspørsmål, by- 
og regional utvikling, utviklingsspørsmål, og økonomiske og politiske endringsprosesser lokalt, 
nasjonalt og globalt.  
 
Studiet legger vekt på samspillet mellom samfunnsmessige prosesser og steders egenart. 
Studentene utvikler en forståelse av maktrelasjoner mellom geografisk forankrede aktører, og 
mellom steder, land og regioner. Ved endt studieprogram skal studentene kunne se sammenhenger 
mellom variasjoner i lokale forhold og globale prosesser. Programmets internasjonale fokus gir også 
solid kunnskap som er relevant i internasjonal sammenheng.  
 
 

3. Kandidatens læringsutbytte 

Kunnskap 

 Du forstår og anvender kjernebegrepene i samfunnsgeografi. 

 Du har bredde- og dybdekunnskap om sentrale temaer, prosesser og teoretiske 

tilnærminger innenfor hovedretningene i faget. 

 Du har bredde- og dybdekunnskap om viktige samfunnsutfordringer og kan forstå 

koblinger mellom økonomiske, politiske og sosiale relasjoner og natur-samfunn, 

spesielt omkring byutvikling og -planlegging, klimaendringer og omstillingsprosesser, 

økonomisk globalisering, demokratisering og medborgerskap, fattigdom og ulikhet, 

mobilitet og migrasjon, regional utvikling og innovasjon, og politisk organisering og 

arbeidsliv. 

 Du har kunnskap om samfunnsvitenskapelige metoder og analyse brukt i 

samfunnsgeografi, deriblant geografiske informasjonssystemer (GIS). 

 

Ferdigheter 

 Du kan reflektere kritisk over samfunnsutfordringer på basis av faglig kunnskap og et 

romlig perspektiv. 

 Du kan identifisere og forklare forskjeller og sammenhenger i tids- og stedsspesifikke 

kontekster. 

 Du kan anvende samfunnsgeografiens kjernebegreper, teorier og metoder i analyse av 

tids- og stedsspesifikke kontekster. 



 Du kan finne, vurdere og henvise til relevant faglitteratur på en kildekritisk måte for 

redegjørelse og analyse av ulike problemstillinger. 

 Du kan planlegge og gjennomføre selvstendig analytisk arbeid i tråd med prinsipper for 

vitenskapelig redelighet. 

 Du er i stand til å forstå og bruke sentrale begreper i kvantitativ metode. 

Generell kompetanse 

 Du har utviklet evne til å vurdere spørsmål fra et romlig perspektiv og ut ifra ulike 

ståsted. 

 Du har et reflektert og kritisk forhold til kunnskap. 

 Du kan innhente, vurdere, systematisere og analysere informasjon på en kritisk og 

redelig måte. 

 Du kan formidle faglig innsikt både skriftlig og muntlig på en tydelig og presis måte til 

ulike målgrupper. 

 Du kan utveksle synspunkter og argumentere både muntlig og skriftlig på grunnlag av 

faglig kunnskap. 

 Du har evne til å arbeide selvstendig så vel som i grupper. 

 Du har evne til ta imot og gi konstruktiv tilbakemelding om andres og eget bidrag. 
 


